федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

30.08.2023 №  2603(а)-c

г. Екатеринбург

О зачислении абитуриентов в число обучающихся

1-го курса ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России

(обучение за счет средств физических и юридических лиц)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Правилами приема на обучение в ФГБОУ ВО

УГМУ Минздрава России, на основании решения приемной комиссии  (протокол

№25 от 29.08.2023 г.)

приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2023 в число обучающихся 1 курса ФГБОУ ВО УГМУ

Минздрава России на места с оплатой по договорам за счет средств физических и

юридических лиц следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные

испытания и конкурсный отбор

§ 1

по специальности «31.05.01 Лечебное дело с использованием языка-посредника»

(очная форма обучения, срок обучения 6 лет)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 000002342 223

2 000009347 221

3 000009368 220

4 000009490 218

5 000009480 217

6 000003497 216

7 000005471 212

8 000009349 211

9 000009538 208

10 000009413 208

11 000009393 208

12 000009498 207

13 000000024 207

14 000009401 205

15 000002455 205

16 000009441 204

17 000001500 202

18 000009525 202

19 000009366 202

20 000009340 201

21 000009376 201

22 000009482 201

23 000009455 200

24 000009458 200

25 000009471 200

26 000009319 199

27 000009462 195

28 000009391 194

29 000009467 194

30 000009398 193

31 000005664 193

32 000005760 193

33 000000497 192

34 000009425 192

35 000009335 191

36 000009408 191

37 000009345 190

38 000009469 189

39 000009494 188

40 000003086 188

41 000009505 185

42 000009434 185

43 000009487 185

44 000009327 183

45 000009370 181

46 000009436 180

47 000009473 179

48 000009516 179

49 000003532 177

50 000005447 177

51 000009453 177

52 000009560 176

53 000009341 175

54 000009442 174

55 000009484 174

56 000009503 171

57 000009478 170

58 000009477 167

59 000009465 164

60 000009268 162

61 000009450 162

62 000009337 161

63 000009248 156

64 000009492 150

65 000009325 148

66 000009237 148

67 000009211 148

68 000009266 146

69 000000022 142

70 000005657 140

71 000009323 135

72 000005624 117

§ 2

по специальности «31.05.03 Стоматология с использованием языка-посредника»

(очная форма обучения, срок обучения 5 лет)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 000009417 206

2 000005636 195

3 000009321 175

4 000009420 175

5 000009241 174

6 000009246 171

7 000009231 168

8 000009240 166

9 000009254 165

10 000009257 160

11 000005645 158

12 000009244 158

13 000009236 157

14 000009488 154

15 000009262 154

Ректор О.П. Ковтун